
Přihláška na Prázdninovou hereckou školu 2019 

�  
Jméno:     ...............................................     

Příjmení:    ..............................................
Rodné číslo:  ................................................ 

Bydliště:  ............................................... 
Tel. číslo:účastník:   ...............................................    

otec:   ...............................................    
matka:   ............................................... 

E-maily:    ............................................... 

Adresa ubytování:    Hotel Semerink, Janov nad Nisou 1284, 468 11 Janov nad Nisou, Česká republika 
Doprava, začátek a konec

• Doprava na hereckou školu je individuální.
• Účastníci přijíždí se svými rodiči 9.8.2019 a odjíždí po skončení programu a řádném odhlášení 

18.8.2019.

• První den jsou účastníci rozděleni do jednotlivých projektů, který má každý svůj časový a výukový 
rozvrh, a ve kterých se každý zdokonaluje v herectví, zpěvu a tanci.

• Na dopoledních 3 hodinách se každý zdokonaluje v daném oboru. Kromě herectví, zpěvu a tance jde 
o moderování, režii, dabing, zvládání trémy, techniku dýchání, rétoriku, improvizaci, mimiku, práci s 
mikrofonem nebo scénografii. Děti se rovněž naučí práci s kamerou, světlem, zvukem, vyzkouší si 
produkci, výrobu kulis, masek, nebo makeup.

• Děti také využívají odpolední individuální výuky u jednotlivých lektorů (workshopy), týmové projekty, 
které mohou rodiče shlédnout na konci tábora.

• Závěrečné vystoupení je završení tábora, na které jsou zváni všichni rodiče, sourozenci, přátelé a 
další významní hosté.

• Zde se setkáte i se zástupci Nadace Šťastná Hvězda

Řád  2019:       Zákaz kouření, užívání alkoholických nápojů a omamných látek 
  Zákaz opuštění objektu bez vědomí a souhlasu vedoucího či lektora    
  Zákaz úmyslného poškozování zařízení a vybavení budovy     
             Povinnost dodržování osobní hygieny 
  Povinnost zodpovídat si za veškeré osobní cenné věci 

Veškeré dotazy zodpoví:    Bc.Martina Kailová  725593765  
scan přihlášky pošlete prosím na    hereckaskola@email.cz

Mám zájem o zpěv či tanec nebo herectví: ……………………………………………………..

  
Datum: ………………………. Podpis rodiče/zákonného zástupce: ……………………………..

Veškeré informace o dalším postupu se dozvíte po zaslání přihlášky. Zálohu je třeba uhradit do konce března 
a to 50%. 

mailto:hereckaskola@email.cz

